

Årsredovisning

Les Doris AB

559131-8380

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felipe Leiva

2024-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet inom musik samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	832	2 420	951	1 300
Resultat efter finansiella poster	-15	1 015	-94	529
Soliditet %	81	70	64	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i och med att det vart minskade antal uppdrag. Samt att man investerat tid i att utveckla sådant som förhoppningsvis ger fler uppdrag längre fram.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	729	607 196	657 925
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-345 000		-345 000
- Balanseras i ny räkning		607 196	-607 196	0
- Årets resultat			38 372	38 372
- Belopp vid årets utgång	50 000	262 925	38 372	351 297

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	262 925
Årets resultat	38 372
Summa	301 297

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	301 297
Summa	301 297

RESULTATRÄKNING

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	831 897	2 419 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	831 897	2 419 529
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-85 624	-257 280
Övriga externa kostnader	-94 498	-158 801
Personalkostnader	1 -704 239	-980 329
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 404	-6 432
Övriga rörelsekostnader	0	-818
Summa rörelsekostnader	-889 765	-1 403 660
Rörelseresultat	-57 868	1 015 869
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	43 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	167	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-677	-906
Summa finansiella poster	43 240	-906
Resultat efter finansiella poster	-14 628	1 014 963
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	53 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner	53 000	-250 000
Resultat före skatt	38 372	764 963
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-157 767
Årets resultat	38 372	607 196

BALANSRÄKNING

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	738
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	1 554	6 220
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 554	6 958
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		26 554	31 958
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-104 281	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 750	0
Övriga fordringar		34 001	4 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 056	483 838
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 526	488 087
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		589 439	701 179
<i>Summa kassa och bank</i>		589 439	701 179
Summa omsättningstillgångar		596 965	1 189 266
SUMMA TILLGÅNGAR		623 519	1 221 224

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	262 925	729
Årets resultat	38 372	607 196
<i>Summa fritt eget kapital</i>	301 297	607 925
Summa eget kapital	351 297	657 925
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	197 000	250 000
Summa obeskattade reserver	197 000	250 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	41 222	86 431
Övriga skulder	34 000	226 868
Summa kortfristiga skulder	75 222	313 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	623 519	1 221 224

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	8 832	8 832
Utgående anskaffningsvärden	8 832	8 832
Ingående avskrivningar	-8 094	-6 328
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-738	-1 766
Utgående avskrivningar	-8 832	-8 094
Redovisat värde	0	738

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	23 328	23 328
Utgående anskaffningsvärden	23 328	23 328
Ingående avskrivningar	-17 108	-12 442
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 666	-4 666
Utgående avskrivningar	-21 774	-17 108
Redovisat värde	1 554	6 220

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-08-31	2022-08-31
Redovisat värde		25 000	25 000

Les Doris AB
559131-8380

7 (7)

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Felipe Leiva

Felipe Leiva

2023-12-18